
Uchwała Nr 2071…      

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia kalendarza wyborów uzupełniających do Senatu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu - kadencja 2016-2020 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 19 pkt 1 i § 63 ust. 1 Regulaminu wyborów 

Uczelnianej Komisji Wyborczej, Uczelnianego Kolegium Elektorów, Rektora i Senatu 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (załącznik nr 7 do Statutu Uczelni – 

załącznik do uchwały nr 2037 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 

2019 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zatwierdza się następujące terminy wyborów uzupełniających do Senatu w grupie studentów: 

 

L.p. Czynności wyborcze Termin 

1. Wybory przedstawicieli studentów do Senatu – według 

regulaminu samorządu studenckiego 

04.11.2019 r.-22.11.2019 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 


